
VI78 

Česká pojišťovna a.s, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČESKÁ 
w v 

POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810146-89 

Pojistník: 

Jméno, příjmení 

IČO 

Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

1.4 2019, 00:00 hod. 

y Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 1Z08830 

Tovární značka neuvedeno 

VIN/EČV TN U290R556K040159 

Výkon motoru 300 kW 

Max. počet osob 6 

Datum první registrace 1.1. 2006 

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA 

Typ Tuzemské výroby 

Číslo TP UE180010 

Objem válců 12667 cm3 

Celková hmotnost 18000 kg 

Užití vozidla ostatní (běžné) 

Druh vozidla nákladní automobil nad 3500 

kg 

Specifikace 

Palivo 

Počet sedadel 

Rok výroby 

Zabezpečení 

TATRA T815 

nafta 6 

2006 

žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

7
5
4

9
1

8
7

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
1 500 000 

10%, 

minimálně však 

10 000 Kč 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

33 889 

Všechna skla 
 

25 000 
 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

3 750 

Asistence POHODA Special 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
500 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

1 440 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 39 579 

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

www.ceskapojistovna.
cz Klientský servis: +420 241114114 

po-pá: 7:00-19 00 

P. O. BOX 305, 659 05 Brno 

http://www.ceskapojistovna.cz/
http://www.ceskapojistovna.cz/


ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

V178 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

Klientský servis: «-420 241114114 

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810135-09 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

y Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1. 4. 2019, 00:00 hod. 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

y Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 2Z64700 

Tovární značka Škoda 

VIN/EČV TMBJX46YX74050184 

Výkon motoru 59 kW 

Max. počet osob 5 

Datum první registrace 1.1. 2006 

MPZ 

Typ 

Číslo TP Objem 

válců Celková 

hmotnost Užití 

vozidla 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Fabia Combi 

UB488961 1390 cm3 

1610 kg ostatní 

(běžné) 

Druh vozidla 

Palivo 

Počet sedadel 

Rok výroby 

Zabezpečení 

osobní automobil 

benzín 5 

2006 

žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

7
5
1

1
3

6
5

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

y rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 1 014 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
70 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
ČI. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
2 556 

POHODA Bez povinností 
   

ČI. 23 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Všechna skla 
 

5 000 
 

ČI. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

450 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 

VPPPMV-F-5/2018 
700 

Uraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 5 392 

y Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

www.ceskapojistovna.cz 

http://www.ceskapojistovna.cz/


VI78 

Klientský servis: +420 241114114 

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČESKA 
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810119-85 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1.4. 2019,00:00 hod. 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 6Z37030 Typ Zahraniční výroby Specifikace IVECO 
Tovární značka neuvedeno Číslo TP U|094113 Palivo nafta 

VIN/EČV ZCFC250D505248683 Objem válců 2998 cm3 Počet sedadel 3 

Výkon motoru 132 kW Celková hmotnost 5200 kg Rok výroby 2018 
Max. počet osob 3 Užití vozidla ostatní(běžné) Zabezpečení žádné 

Datum první registrace 1.1. 2018 Druh vozidla nákladní automobil nad 3500 

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA kg 
 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

7
3
5

4
3

6
3

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

> rozsah pojištěni 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
2 500 000 

10%, 

minimálně však 

10 000 Kč 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

26 695 

Všechna skla 
 

15 000 
 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

2 250 

Asistence POHODA Special 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
500 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

720 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 30165 , 

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

'
 
I 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

www.ceskapojistovna.cz 

http://www.ceskapojistovna.cz/


V178 

Česká pojišťovna a s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
2apsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810118-06 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a řas počátku pojištění 1.4. 2019,00:00 hod. 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 6Z36566 

Tovární značka Škoda 

VIN/EČV TMBJP6NJ8K2054309 

Výkon motoru 70 kW 

Max. počet osob 5 

Datum první registrace 1.1. 2018 

MPZ 

Typ 

Číslo TP Objem 

válců Celková 

hmotnost Užití 

vozidla 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Fabia Combi 

UJ210441 999 cm3 

1596 kg 

ostatní(běžné) 

Druh vozidla 

Palivo 

Počet sedadel 

Rok výroby 

Zabezpečení 

osobní automobil 

benzín 5 

2018 

žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

7
2
7

7
3

2
9

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 721 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
320 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
ČI. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
6 422 

POHODA Bez povinností 
   

ČI. 23 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Všechna skla 
 

10 000 
 

ČI. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

900 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

. I 
Úraz 

 _____   _______________________ I 

100 000/200 000/ 20 

000 

 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 9 415 

} Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

wurw.ceskapojistovna.cz 

Klientský servis: +U20 241114114 
po-pá: 7:00-19:00 

P. O. BOX 305, 659 05 Brno 



V178 

ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

Česká pojišťovna a.s., Spálena 75/16, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 65272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810116-55 

Pojistnik: 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1.4. 2019,00:00 hod. 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 6Z28244 

Tovární značka Škoda 

VIN/EČV TMBJP6NJOJZ15O0OO 

Výkon motoru 70 kW 

Max. počet osob 5 

Datum první registrace 1.1. 2018 

MPZ 

Typ 

Číslo TP Objem 

válců Celková 

hmotnost Užití 

vozidla 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Fabia UI691235 999 

cm3 1589 kg 

ostatní(běžné) 

Druh vozidla 

Palivo 

Počet sedadel 

Rok výroby 

Zabezpečení 

osobní automobil 

benzín 5 

2018 

žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

7
2
4

3
7

9
4

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištěni-). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistnik vozidlo i mimo území ČR? Ano 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 721 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
300 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
ČI. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
6 020 

POHODA Bez povinností 
   

čl. 23 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Všechna skla 
. _  __  ____   _   _  _______  __   

 

10 000 
 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

900 

: Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 
9 013 

 .....  . ......  ......  ■ 
y Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

www.ceskapojistovna.cz 

Klientský servis: +420 241114114 

po-pá: 7.00-19 00 

P. O. BOX 305, 659 05 Brno 

http://www.ceskapojistovna.cz/


V178 

Klientský servis: >420 241114114 
po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno 
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810115-07 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

y Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištěni 1.4. 2019, 00:00 hod. 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 6Z28240 

Tovární značka Škoda 

VIN/EČV TMB|C7NE9J0296145 

Výkon motoru 110 kW 

Max. počet osob 5 

Datum první registrace 1.1. 2018 

MPZ 

Typ 

Číslo TP Objem 

válců Celková 

hmotnost Užití 

vozidla 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Octavia Combi 

UI693313 1395 cm3 

1847 kg 

ostatní(běžné) 

Druh vozidla 

Palivo 

Počet sedadel 

Rok výroby 

Zabezpečení 

osobní automobil 

benzín 5 

2018 

žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

7
2
3

1
1

6
0

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištěni). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
550 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
čl. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
10 254 

Všechna skla 
 

10 000 
 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

900 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

1 
Úraz 

100 000/200 000/ 20 

000 

 čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 12 526 j 

 

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 

0% 
0% 

Evropa (mimo vybrané země dle VPP) 

1 

Sleva za akceptaci doporučené opravny 

Sleva za zabezpečení Územní rozsah 

Koeficient užití vozidla 

www.ceskapojistovn2.cz 

http://www.ceskapojistovn2.cz/


V178 

ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

Česká pojišťovna a s,, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

Klientský servis: +420 241114114 
po-pá: 7:00-19 00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810113-32 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1.4. 2019, 00:00 hod. 

00287351 
Velká náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 6Z18550 

Tovární značka neuvedeno 

VIN/EČV TJ5R1X1X0H1071359 

Datum první registrace 1.1. 2018 

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA 

Typ Zahraniční výroby 

Číslo TP UI482601 

Celková hmotnost 750 kg 

Užití vozidla ostatní (běžné) 

Druh vozidla přípojné vozidlo - přívěs 

Specifikace VEZEKO R1X1X 

Rok výroby 2018 

Zabezpečení žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

7
2
0

2
1

9
1

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 

10%, 

100 000 j minimálně však 

1 10 000 Kč 

ČI. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

1 601 

Asistence POHODA Special ČI. 29 a 67 
; VPPPMV-F-5/2018 

500 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 2101 

y Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

Sleva za akceptaci doporučené opravny 

Sleva za zabezpečení Územní rozsah 

Koeficient užiti vozidla 

0% 
0%  

Evropa (mimo vybrané země dle VPP) 

1 

I www.ceskapojistovna.cz 

http://www.ceskapojistovna.cz/


V178 

Klientský servis: ♦420 241114114 

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810112-08 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO 

Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1. 4. 2019, 00:00 hod. 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 6Z12789 

Tovární značka Ford 

VIN/EČV WF0FXXTT GFH A46353 

Výkon motoru 96 kW 

Max. počet osob 9 

Datum první registrace 1.1. 2017 

MPZ 

Typ 

Číslo TP Objem 

válců Celková 

hmotnost Užití 

vozidla 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Transit UI256147 

1995 cm3 3500 kg 

ostatní(běžné) 

Druh vozidla 

Palivo 

Počet sedadel 

Rok výroby 

Zabezpečení 

osobní automobil 

nafta 

9 

2017 

žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

7
1
7

7
3

8
7

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Umit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
790 000 5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
čl. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
15 554 

Všechna skla 
i 

15 000 
 

Čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

1 350 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 

 ..   .........  ......  .....   ......  ....  

 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

1152 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 18 756 
 

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 

0% 
0% 

Evropa (mimo vybrané země dle VPP) 

1 

Sleva za akceptaci doporučené opravny 

Sleva za zabezpečení Územní rozsah 

Koeficient užití vozidla 

www.ceskapojistovna.cz 

http://www.ceskapojistovna.cz/


ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

VI78 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Klientský servis: *420 241114114 

po-pá: 7:00-19 00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810110-71 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a řas počátku pojištění 1.4. 2019,00:00 hod. 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 6Z12788 

Tovární značka Ford 

VIN/EČV WF0FXXTT GFHA45349 

Výkon motoru 96 kW 

Max. počet osob 9 

Datum první registrace 1.1. 2017 

MPZ 

Typ 

Číslo TP Objem 

válců Celková 

hmotnost Užití 

vozidla 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Transit UI256025 

1995 cm3 3500 kg 

ostatní(běžné) 

Druh vozidla 

Palivo 

Počet sedadel 

Rok výroby 

Zabezpečení 

osobní automobil 

nafta 9 

2017 

žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

7
1
6

1
3

6
9

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 
údaje o vozidle, které jsou 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

> rozsah pojištění 

Pojištění 

— 

Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
790 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
čl. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
15 554 

Všechna skla 
 

15 000 
 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

1350 

Asistence POHODA Super ! 
i 

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

1152 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 18 756 )  
 

) Informace k havarijnímu pojištění vozidla 

0%  

0%  

Evropa (mimo vybrané země dle VPP) 

1 

Sleva za akceptaci doporučené opravny 

Sleva za zabezpečení Územní rozsah 

Koeficient užití vozidla 

www.ceskapojistovna.cz 

http://www.ceskapojistovna.cz/


ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

VI78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810109-77 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO 

Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a řas počátku pojištění 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

1. 4. 2019, 00:00 hod. 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 6Z13390 Typ Fabia Palivo benzín 
Tovární značka Škoda Číslo TP UI417082 Počet sedadel 5 

VIN/ECV TMBEP6NJ5JZ080771 Objem válců 999 cm3 Rok výroby 2017 

Výkon motoru 70 kW Celková hmotnost 1565 kg Zabezpečení žádné 
Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní (běžné)   

Datum první registrace 1.1. 2017 Druh vozidla osobní automobil   

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Specifikace Ambition   

 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

7
1
3

8
2

6
5

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 721 

Havarijní pojištění All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
290 000 5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
čl. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
6147 

POHODA Bez povinností 

 ...................................  

   

«'■23 o 
VPPPMV-F-5/2018 

Všechna skla 
 

5 000 
 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

450 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 
čl. 73 

I VPPPMV-F-5/2018 
672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 8 690 

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v 

obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

' 
www.ceskapojistovna.c2 

 
Klientský servis: +420 241114114 

po-pá: 7:00-19:00 
  P. 0. BOX 305, 659 05 Brno 

 

http://www.ceskapojistovna.c2/


V178 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

 

www.ceskapojistovna.cz 
Klientský servis: +420 241114114 

po-pá: 7:00-19 00 

P. O. BOX 305, 659 05 Brno

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč 
-  ......  ...........  

Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 721 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
290 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
ČI. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
6147 

POHODA Bez povinností 
   

ČI. 23 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Všechna skla 
 

5 000 
 

ČI. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

450 

Asistence POHODA Super 
  

ČI. 29 a 67 

VPPPMV-F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 
čl. 73 

VPPPMV-F-5/2018 
672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 8 690 j  

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810108-05 

Pojistník: 

Jméno, příjmení 

IČO 

Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

1. 4. 2019, 00:00 hod. 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 6Z13370 Typ Fabia Palivo benzín 
Tovární značka Škoda Číslo TP UI417716 Počet sedadel 5 

VIN/EČV TMBEP6NJ0JZ080953 Objem válců 999 cm3 Rok výroby 2017 
Výkon motoru 70 kW Celková hmotnost 1565 kg Zabezpečení žádné 

Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní(běžné)   

Datum první registrace 1.1. 2017 Druh vozidla osobní automobil   

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Specifikace Ambition   

 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

7
1
2

2
2

0
4

 

http://www.ceskapojistovna.cz/


VI78 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 452729S6, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Klientský servis: +420 241114114 

po-pá: 7:00-19:00 
P. 0. BOX 305, 659 05 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810105-51 

Pojistník: 

jméno, příjmení 

IČO 

Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

1. 4. 2019, 00:00 hod. 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 5Z92680 MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Specifikace 1,2 
Tovární značka Škoda Typ Fabia Palivo benzín 

VIN/EČV TMBEM6NJ3HZ177129 Číslo TP UH877671 Počet sedadel 5 

Výkon motoru 66 kW Objem válců 1197 cm3 Rok výroby 2017 
Max. počet osob 5 Celková hmotnost 1564 kg Zabezpečení žádné 

Datum první registrace 1.1. 2017 Užití vozidla ostatní(běžné)   

Celkový počet ujetých km 40 Druh vozidla osobní automobil   

 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

7
1
0

5
0

4
1

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 909 

Havarijní pojištění 

All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
235 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
ČI. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
4 981 

POHODA Bez povinností 
   

ČI. 23 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Všechna skla 
 

5 000 
 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

450 

Asistence POHODA Super čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 
čl. 73 

VPPPMV-F-5/2018 
672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 7 712 

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

| www.ceskapojistovna.cz 

http://www.ceskapojistovna.cz/


ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

VI78 

Česka pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

Klientský servis: +420 241114114 
po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305,659 05 Brno 

 

 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

7
0
6

6
3

9
6

 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

  

Z-VPMVAF/N 

 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810102-38 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1. 4. 2019, 00:00 hod. 

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

 

www.ceskapojistovna.cz  

 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 5Z92670 Typ Fabia Palivo benzín 
Tovární značka Škoda Číslo TP UH876741 Počet sedadel 5 

VIN/EČV TMBEM6NJ9HZ178074 Objem válců 1197 cm3 Rok výroby 2017 
Výkon motoru 66 kW Celková hmotnost 1564 kg Zabezpečení žádné 

Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní(běžné)   

Datum první registrace 1.1. 2017 Druh vozidla osobní automobil   

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Specifikace 1,2 
  

 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 909 

Havarijní pojištění 

All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
235 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 4 981 

POHODA Bez povinností 
   

čl. 23 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Všechna skla 
 

5 000 
 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

450 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 
čl. 73 

VPPPMV-F-5/2018 
672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 7 712 

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

 

http://www.ceskapojistovna.cz/


V178 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 452729S6, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

 

 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

7
0
1

7
0

6
8

 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810100-49 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1. 4. 2019,00:00 hod. 

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde uvedené, 

neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? 

 

www.ceskapojistovna.cz 
Klientský servis: +420 241114114 

po-pá: 7:00-19:00 

P. O. BOX 305, 659 05 Brno

} Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 5Z18400 Typ Fabia Palivo benzín 
Tovární značka Škoda Číslo TP UF676434 Počet sedadel 5 

VIN/EČV TMBEC25J1E3072115 Objem válců 1390 cm3 Rok výroby 2013 

Výkon motoru 63 kW Celková hmotnost 1559 kg Zabezpečení žádné 

Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní(běžné)   

Datum první registrace 1.1. 2013 Druh vozidla osobní automobil   

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Specifikace 1.4 63kW GLX   

 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 1 014 

Havarijní pojištění 

All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
120 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 2 962 

POHODA Bez povinností 
   

čl. 23 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Všechna skla 
 

10 000 
 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

900 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 6 248 

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

http://www.ceskapojistovna.cz/


V178 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Klientský servis: +420 241114114 

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810094-36 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

y Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1.4. 2019, 00:00 hod. 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

y Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 5Z80202 

Tovární značka Škoda 

VIN/EČV TMBAJ7NE9H0126254 

Výkon motoru 110 kW 

Max. počet osob 5 

Datum první registrace 1.1. 2016 

MPZ 

Typ 

Číslo TP Objem 

válců Celková 

hmotnost Užití 

vozidla 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Octavia UH544588 

1968 cm3 1882 kg 

ostatní(běžné) 

Druh vozidla 

Palivo 

Počet sedadel 

Rok výroby 

Zabezpečení 

osobní automobil 

nafta 5 

2016 

žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

6
9
9

7
1

2
1

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 1 532 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
390 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
ČI. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
8128 

POHODA Bez povinností 
   

ČI. 23 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Všechna skla 
 

15 000 
 

ČI. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

1 350 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 

 ......... _ . ...   ........ - .....   ....  

 
100 000/200 000/ 20 

000 

 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 12 382 j  

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

www.ceskapojistovna.cz 

http://www.ceskapojistovna.cz/


V178 

ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

Klientský servis: -^O 241114114 

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno 
Česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 65272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810061-34 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO 

Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1.4. 2019, 00:00 hod. 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 5Z49896 

Tovární značka Škoda 

VIN/EČV TMBJB7NE2G0076339 

Výkon motoru 81 kW 

Max. počet osob 5 

Datum první registrace 1.1. 2015 

MPZ 

Typ 

Číslo TP Objem 

válců Celková 

hmotnost Užití 

vozidla 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Octavia UG692013 

1197 cm3 1822 kg 

ostatní(běžné) 

Druh vozidla 

Palivo 

Počet sedadel 

Rok výroby 

Zabezpečení 

osobní automobil 

benzín 5 

2015 

žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

6
7
2

6
9

0
3

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Havarijní pojištění 

All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
350 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 8 253 

Všechna skla 
 

10 000 
 

Čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

900 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 10 525 , 
 

} Informace k havarijnímu pojištění vozidla 

0% 
0% 

Evropa (mimo vybrané země dle VPP) 

1 

Sleva za akceptaci doporučené opravny 

Sleva za zabezpečení Územní rozsah 

Koeficient užití vozidla 

T 
www.ceskapojistovna.cz 

http://www.ceskapojistovna.cz/


ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

VI78 

Klientský servis: +420 241114114 

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno 
Česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

 

 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

O
2
2

0
6

2
4
6

7
0

8
2

2
A

 

Z-VPMVAF/N 

 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810058-89 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1.4. 2019, 00:00 hod. 

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde uvedené, 

neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

 

j www.ceskapojistovna.cz

 

Registrační značka 5Z57772 Typ Superb Palivo nafta 
Tovární značka Škoda Číslo TP UH225725 Počet sedadel 5 

VIN/EČV TMBAJ7NP3G7085613 Objem válců 1968 cm3 Rok výroby 2016 
Výkon motoru 140 kW Celková hmotnost 2080 kg Zabezpečení žádné 

Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní(běžné)   

Datum první registrace 1.1. 2016 Druh vozidla osobní automobil   

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Specifikace 2 
  

> Pojištěné vozidlo: 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 1 532 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
610 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
čl. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
12 713 

POHODA Bez povinností 
   

čl. 23 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Všechna skla 
 

15 000 
 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

1 350 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

Uraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Úraz 
.......... _____  _  

100 000/200 000/ 20 

000 
ČI. 73 

VPPPMV-F-5/2018 
672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 16 967 j  

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

http://www.ceskapojistovna.cz/


V178 

ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

Klientský servis: -*-420 241114114 
po-pá: 7:00-19 00 
P. O. BOX 305,659 05 Brno 
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

 

 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

6
6
8

6
2

3
5

 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

Z-VPMVAF/N 

 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810056-52 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1. 4.2019,00:00 hod. 

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? 

 

| www.ceskapojistovna.cz  

 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 5Z49505 Typ Citigo Palivo benzín 
Tovární značka Škoda Číslo TP UG684746 Počet sedadel 5 

VIN/EČV TMBZZZAAZGD608214 Objem válců 999 cm3 Rok výroby 2015 

Výkon motoru 55 kW Celková hmotnost 1290 kg Zabezpečení žádné 
Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní(běžné)   

Datum první registrace 1.1. 2015 Druh vozidla osobní automobil   

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Specifikace Active   

 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 721 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
180 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
ČI. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
4 244 

POHODA Bez povinností 
   

ČI. 23 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Všechna skla 
 

10 000 
 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

900 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 

VPPPMV-F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 
ČI. 73 

•VPPPMV-F-S/2018 
672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 7 237 j  

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

http://www.ceskapojistovna.cz/


V178 

Klientský servis: *420 241114114 

po-pá: 7:00-19 00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno 
Česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česka republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

 

 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

6
6
5

6
3

1
9

 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ VELKÉ 

NÁMĚSTÍ 115/1 767 01 

KROMĚŘÍŽ ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810053-77 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1.4. 2019, 00:00 hod. 

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění)- Další údaje o vozidle, které jsou zde uvedené, 

neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

 

I www.ceskapojistovna.cz

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 5Z18615 Typ Jiné Palivo benzín 
Tovární značka Hyundai Číslo TP UF722287 Počet sedadel 5 

VIN/EČV KMHLC81UADU073737 Objem válců 1685 cm3 Rok výroby 2013 

Výkon motoru 100 kW Celková hmotnost 2120 kg Zabezpečení žádné 

Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní (běžné)   

Datum první registrace 1.1. 2013 Druh vozidla osobní automobil   

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Specifikace VF   

 

> rozsah pojištění 

Pojištění 
 ........   

Varianta 
Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 1 014 

i Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
220 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
ČI. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
5 436 

POHODA Bez povinností 
   

ČI. 23 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Všechna skla 
L ......   .....................  ......  ........  

 

15 000 
 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

1 350 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 

VPPPMV-F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 
čl. 73 

VPPPMV-F-5/2018 
672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 9 172 

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

http://www.ceskapojistovna.cz/


VI78 

Klientský servis: ♦420 241114114 

po-pá: 7:00-19 00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno 
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810051-95 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a řas počátku pojištění 1.4. 2019, 00:00 hod. 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 4Z81615 

Tovární značka Suzuki 

VIN/EČV TSMEYB21S00701402 

Výkon motoru 88 kW 

Max. počet osob 5 

Datum první registrace 1.1. 2012 

MPZ 

Typ 

Číslo TP Objem 

válců Celková 

hmotnost Užití 

vozidla 

ČESKÁ REPUBLIKA 

SX4 UF048427 1586 

cm3 1685 kg 

ostatní(běžné) 

Druh vozidla 

Palivo 

Počet sedadel 

Rok výroby 

Zabezpečení 

osobní automobil 

benzín 5 

2012 

žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

6
6
3

3
1

1
7

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

} rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu 

L 

FLEET 100 
100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 1 014 

! 
Havarijní pojištění 

All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
175 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
ČI. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
5 060 

POHODA Bez povinností 
   

ČI. 23 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Všechna skla 
 

10 000 
 

ČI. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

900 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 8 346 

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

www.ceskapojistovna.C2 

http://www.ceskapojistovna.c2/


V178 

ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810050-47 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1.4. 2019,00:00 hod. 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

y Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 4Z38070 

Tovární značka Škoda 

VIN/EČV TMBJA41Z6B2075296 

Výkon motoru 75 kW 

Max. počet osob 5 

Datum první registrace 1.1. 2010 

MPZ 

Typ 

Číslo TP Objem 

válců Celková 

hmotnost Užití 

vozidla 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Octavia UE209909 

1595 cm3 1885 kg 

ostatní(běžné) 

Druh vozidla 

Palivo 

Počet sedadel 

Rok výroby 

Zabezpečení 

osobní automobil 

benzín 5 

2010 

žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

6
6
0

0
9

8
0

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Havarijní pojištění 

All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
140 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 4 089 

Všechna skla 
 

10 000 
 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

900 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

! '  ........................................  " 
Úraz 

 
100 000/200 000/ 20 

000 

 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 6 361 

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

Sleva za akceptaci doporučené opravny 

Sleva za zabezpečení Územní rozsah 

Koeficient užití vozidla 

0% 
0% 

Evropa (mimo vybrané země dle VPP) 

1 

www.ceskapojistovna.cz 

Klientský servis: +420 241114114 

po-pá: 7:00-19:00 P. O. BOX 305,659 

05 Brno 

http://www.ceskapojistovna.cz/


V178 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 65272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Klientský servis: +420 241114114 

po-pá: 7:00-19 00 
P. G BOX 305, 659 05 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810040-39 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1. 4. 2019, 00:00 hod. 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 3Z69093 

Tovární značka Škoda 

VIN/EČV T MBJX41U998846568 

Výkon motoru 75 kW 

Max. počet osob 5 

Datum první registrace 1.1. 2008 

MPZ 

Typ 

Číslo TP Objem 

válců Celková 

hmotnost Užití 

vozidla 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Octavia UD017165 

1595 cm3 1805 kg 

ostatní(běžné) 

Druh vozidla 

Palivo 

Počet sedadel 

Rok výroby 

Zabezpečení 

osobní automobil 

benzín 5 

2008 

žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

6
4
1

6
9

4
8

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Havarijní pojištění 

All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 130 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 

ČI. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

4 299 

Všechna skla 
l  

 

10 000 
 

ČI. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

900 

Asistence 

i 
POHODA Super 

  
ČI. 29 a 67 

VPPPMV-F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

ČI. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 6 571 
 

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 

0% 
0% 

Evropa (mimo vybrané země dle VPP) 

1 

Sleva za akceptaci doporučené opravny 

Sleva za zabezpečení Územní rozsah 

Koeficient užití vozidla 

| www.ceskapojistovna.cz 

http://www.ceskapojistovna.cz/


ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

VI78 

Česká pojišťovna a.s, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Klientský servis: +420 241114114 

po-pá: 7:00-19 00 
P. O, BOX 305, 659 05 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810038-70 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO 

Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojiStění 1. A. 2019,00:00 hod. 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 3Z68877 

Tovární značka Škoda 

VIN/EČV TMBBC25J893108357 

Výkon motoru 63 kW 

Max. počet osob 5 

Datum první registrace 1.1. 2008 

MPZ 

Typ 

Číslo TP Objem 

válců Celková 

hmotnost Užití 

vozidla 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Fabia UD014063 

1390 cm3 1575 kg 

ostatní(běžné) 

Druh vozidla 

Palivo 

Počet sedadel 

Rok výroby 

Zabezpečení 

osobní automobil 

benzín 5 

2008 

žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

6
3
9

8
1

4
5

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 1 014 

Havarijní pojištění 

All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
90 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
ČI. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
2 976 

POHODA Bez povinností 
   

čl. 23 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Všechna skla 
 

5 000 
 

Čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

450 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 5 812 

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

I www.ceskapojistovna.cz 

http://www.ceskapojistovna.cz/


ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

V178 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Klientský servis: +420 241114114 

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810036-81 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

) Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1.4. 2019,00:00 hod. 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 3Z49190 MPZ 

Tovární značka Ford Typ 

VIN/EČV WF0SXXBDFS8E23112 Číslo TP 

Výkon motoru 103 kW Objem válců 

Max. počet osob 2 Celková hmotnost 

Datum první registrace 1.1.2008 Užití vozidla 

ČESKÁ REPUBLIKA Druh vozidla 

Transit UD047921 

2198 cm3 3000 kg 

ostatní (běžné) 

Palivo 

Počet sedadel 

Rok výroby 

Zabezpečení 

osobní automobil 

benzín 2 

2008 

žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

6
3
7

2
0

0
9

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? 

> rozsah pojištění 

Pojištění 
 ---- — ---------------------------   -  

Varianta Limit plnění v Kč 
  ..  .   ....... ■ 

Spoluúčast 
Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 1 532 

Havarijní pojištění 

All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
135 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 

ČI. 29 
VPPPMV-F-5/2018 4 464 

POHODA Bez povinností 
   

čl. 23 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Všechna skla 
 

15 000 
 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

1 350 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 8 718 

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

■ 
www.ceskapoj1stovna.c2 

http://www.ceskapoj1stovna.c2/


V178 

Klientský servis: -t-420 241114114 

po-pá: 7:00-19 00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno 
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810035-64 

Pojistník: 

|méno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1.4. 2019,00:00 hod. 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 2Z28727 MPZ 

Tovární značka Škoda Typ 

VIN/EČV TMBPW16Y064424280 Číslo TP 

Výkon motoru 40 kW Objem válců 

Max. počet osob 5 Celková hmotnost 

Datum první registrace 1.1.2005 Užití vozidla 

ČESKÁ REPUBLIKA Druh vozidla Fabia 

Palivo BG181683 Počet sedadel 1198 

cm3 Rok výroby 1560 kg Zabezpečení 

ostatní(běžné) 

osobní automobil 

benzín 5 

2005 

žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

6
3
5

1
2

0
8

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištěni"). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 909 

Havarijní pojištění 

All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
65 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
ČI. 29 

VPPPMV-F-5/2018 2 725 

POHODA Bez povinností 
   

čl. 23 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Všechna skla 
 

5 000 
 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

450 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 ... _  _________________  

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 5 456 

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

www.ceskapojistovna.cz 

http://www.ceskapojistovna.cz/


VI78 

Klientský servis: +420 241114114 

po-pá: 7:00-19 00 
P. Q BOX 305, 659 05 Brno 
Česká pojišťovna a.s, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810034-09 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a řas počátku pojištění 1. 4 2019, 00:00 hod. 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

y Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 2Z57505 

Tovární značka Škoda 

VIN/EČV TMBCB21Z062259200 

Výkon motoru 85 kW 

Max. počet osob 5 

Datum první registrace 1.1. 2006 

MPZ 

Typ 

Číslo TP Objem 

válců Celková 

hmotnost Užití 

vozidla 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Octavia UB230401 

1598 cm3 1925 kg 

ostatní (běžné) 

Druh vozidla 

Palivo 

Počet sedadel 

Rok výroby 

Zabezpečení 

osobní automobil 

benzín 5 

2006 

žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

6
3
3

0
4

0
7

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč 
"  .....  ....   ■ 

Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 1 014 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
95 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
ČI. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
3 468 

| 
POHODA Bez povinností 

  

ČI. 23 
VPPPMV-F-5/2018 0 

1 " 
Všechna skla 10 000 

 

ČI. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

900 

Asistence POHODA Super 
  

ČI. 29 a 67 

VPPPMV-F-5/2018 
700 

1 
Úraz - omezený rozsah 

I 

í 
100 000/200 000 

ČI. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 100 000/200 000/ 1 
20 000 

ČI. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 6 754 

y Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

www.ceskapojistoxma.cz 

http://www.ceskapojistoxma.cz/


ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

V178 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Klientský servis: +420 241114114 

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno 

 

 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

6
3
0

0
6

7
0

 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

Sleva za akceptaci doporučené opravny 

Sleva za zabezpečení Územní rozsah 

Koeficient užití vozidla 

0% 
0% 

Evropa (mimo vybrané země dle VPP) 

1 

Z-VPMVAF/N 

 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810032-96 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1.4. 2019, 00:00 hod. 

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

 

  

| www.ceskapojistovna.cz

 

> Pojištěné vozidlo: 
Registrační značka 1Z32909 Typ Zahraniční výroby Specifikace AGADOS2 
Tovární značka neuvedeno Číslo TP BG229676 Rok výroby 2005 

VIN/EČV TKXHA31755ANA6507 Celková hmotnost 1300 kg Zabezpečení žádné 
Datum první registrace 1.1. 2005 Užití vozidla ostatní(běžné)   

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Druh vozidla přípojné vozidlo - přívěs   

 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 122 

Havarijní pojištění 

All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
8 500 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
ČI. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
500 

Asistence POHODA Special 
  

ČI. 29 a 67 

VPPPMV-F-5/2018 
0 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 622 

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

 

http://www.ceskapojistovna.cz/


V178 

Česká pojiíťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 65272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Klientský servis: -*-420 241114114 

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305,659 05 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810030-38 

Pojistník: 

jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1.4. 2019,00:00 hod. 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 2Z28737 MPZ 

Tovární značka Škoda Typ 

VIN/EČV TMBPW16Y864424141 Číslo TP 

Výkon motoru 40 kW Objem válců 

Max. počet osob 5 Celková hmotnost 

Datum první registrace 1.1. 2005 Užití vozidla 

ČESKÁ REPUBLIKA Druh vozidla 

Fabia BG181199 

1198 cm3 1560 kg 

ostatní(běžné) 

Palivo 

Počet sedadel 

Rok výroby 

Zabezpečení 

osobní automobil 

benzín 5 

2005 

žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

7
4
5

8
4

8
8

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištěni"). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta 
 --------------  ---- — -------------  -   

Limit plnění v Kč Spoluúčast 
Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 909 

Havarijní pojištění 

All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
65 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
či. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
2 725 

POHODA Bez povinností 
   

čl. 23 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

    .....  
Všechna skla 

 

5 000 
 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

450 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 

 ...........  

 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 5 456 

y Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

] www.ceskapojistovna.cz 

http://www.ceskapojistovna.cz/


V178 

ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

 

 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 1 014 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
75 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
čl. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
2 577 

POHODA Bez povinností 
   

čl. 23 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Všechna skla 
 

5 000 
 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

450 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

. 
Uraz - omezený rozsah 

 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 5 413 j  

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v 

obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

 

www.ceskapojistovna.cz 
 

Klientský servis: *420 241114114 
po-pá: 7:00-19:00 

  P. 0. BOX 305, 659 05 Brno 
 

 

Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810028-86 

Pojistník: 

Jméno, příjmení 

IČO 

Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a řas počátku pojištění 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

1. 4 2019, 00:00 hod. 

> Pojištěné vozidlo: 
Registrační značka 3Z25909 Typ Fabia Combi Palivo benzín 
Tovární značka Škoda Číslo TP UC194345 Počet sedadel 5 

VIN/EČV TMBJX46YX84033838 Objem válců 1390 cm3 Rok výroby 2007 

Výkon motoru 59 kW Celková hmotnost 1610 kg Zabezpečení žádné 
Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní (běžné)   

Datum první registrace 1.1. 2007 Druh vozidla osobní automobil   

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Specifikace Classic   

 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

6
2
3

3
1

7
2

 

http://www.ceskapojistovna.cz/


V178 

ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

Klientský servis: +420 241114114 
po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810026-66 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1. 4.2019,00:00 hod. 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

y Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 

Tovární značka 

VIN/EČV Výkon motoru 

Max. počet osob 

1Z32211 

Škoda 

TMBPW16Y333632381 

40 kW 5 

Datum první registrace 1.1. 2002 

MPZ 

Typ 

Číslo TP Objem 

válců Celková 

hmotnost Užití 

vozidla 

ČESKA REPUBLIKA Druh vozidla 

Fa bia AP656974 

1198 cm3 1570 kg 

ostatní(běžné) 

Palivo 

Počet sedadel 

Rok výroby 

Zabezpečení 

osobní automobil 

benzín 5 

2002 

žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

6
2
0

7
5

1
3

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištěni"). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 909 

Havarijní pojištění 

All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
50 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
ČI. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
2 358 

POHODA Bez povinností 
   

ČI. 23 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Všechna skla 
 

5 000 
 

ČI. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

450 

Asistence POHODA Super 
  

ČI. 29 a 67 

VPPPMV-F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 

. - ....  _ ... .  ____  . ... ... . 

 

100 000/200 000 
 

ČI. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 

ČI. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 
5 089 J 

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

www.ceskapojistovna.cz 

http://www.ceskapojistovna.cz/


V178 

Klientský servis: +420 241114114 

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno 
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810024-77 

Pojistnik: 

Jméno, příjmení 

IČO 

Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

1. 4. 2019, 00:00 hod. 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 2Z15577 Typ Fabia Palivo benzín 
Tovární značka Škoda Číslo TP BF145921 Počet sedadel 5 

VIN/EČV TMBPW46Y343925023 Objem válců 1198 cm3 Rok výroby 2004 

Výkon motoru 40 kW Celková hmotnost 1570 kg Zabezpečení žádné 
Max. počet osob 5 Užití vozidla ostatní(běžné)   

Datum první registrace 1.1. 2004 Druh vozidla osobní automobil   

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Specifikace Classic 1,2   

 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

6
1
7

4
2

3
A

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistnik vozidlo i mimo území ČR? Ano 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 909 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
60 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 
čl. 29 

VPPPMV-F-5/2018 
2 632 

POHODA Bez povinností 
   

čl. 23 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Všechna skla 
 

5 000 
 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

450 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

. 
Uraz - omezený rozsah 

 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 
čl. 73 

VPPPMV-F-5/2018 
672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 5 363 

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

www.ceskapojistovna.cz 

http://www.ceskapojistovna.cz/


V178 

Klientský servis: +420 241114114 

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno 
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810022-33 

Pojistník: 

Jméno, příjmení IČO 

Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1. 4. 2019,00:00 hod. 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka KME9930 

Tovární značka Ford 

VIN/EČV WFOHXXGBVHWT53157 

Výkon motoru 103 kW 

Max. počet osob 5 

Datum první registrace 1.1.1998 

MPZ 

Typ 

Číslo TP Objem 

válců Celková 

hmotnost Užití 

vozidla 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Transit A0025162 

2496 cm3 2650 kg 

ostatní(běžné) 

Druh vozidla 

Palivo 

Počet sedadel 

Rok výroby 

Zabezpečení 

osobní automobil 

benzín 

5 

1998 

žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
2

0
1

2
 

0
2
2

0
6

2
4

6
1
3

6
0

7
3

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? 

> rozsah pojištění 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 1 532 

Havarijní pojištění 

All Risk - Evropa (mimo 

vybrané země dle VPP) 
35 000 

5%, minimálně 

však 5 000 Kč 

ČI. 29 
VPPPMV-F-5/2018 1 533 

POHODA Bez povinností 
   

čl. 23 
VPPPMV-F-5/2018 

0 

Všechna skla 
 

15 000 
 

čl. 29 
VPPPMV-F-5/2018 

1 350 

Asistence POHODA Super 
  

čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

\  
Úraz 

100 000/200 000/ 20 

000 

 

čl. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

672 

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 
5 787 

 ......................... x 
> Informace k havarijnímu pojištění vozidla 
 

| www.ceskapojistovna.cz 

http://www.ceskapojistovna.cz/


ČESKÁ 

POJIŠŤOVNA 

V178 

Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

Klientský servis: +420 241114114 

po-pá' 7 00-10 00 
P. 0. BOX 305, 659 05 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810124-50 

Pojistnílc 

Jméno, příjmení IČO Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

Datum a čas počátku pojištění 1.4.2019,00:00 hod. 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 2BEZRZ 

Tovární značka neuvedeno 

VIN/EČV 215942 

Výkon motoru 2 kW 

Max. počet osob 1 

Datum první registrace 1.1.1988 

MP2 ČESKÁ REPUBLIKA 

Typ Zahraniční výroby 

Objem válců 49 cm3 

Celková hmotnost 90 kg 

Užití vozidla ostatní (běžná) 

Druh vozidla motocykl, tříkolky a čtyřkolky 

Specifikace BABETTA 210/012 

Palivo benzín 

Počet sedadel 1 

Rok výroby 1988 

Zabezpečení žádné 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
1

0
1
A

 
0
2
2

0
6

2
4

7
3
9

1
1

8
0

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde 

uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano 

> rozsah pojištění 

> r  Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 74 

Asistence POHODA Super 
  

ČI. 29 a 67 

VPPPMV-F-5/2018 
700 

Úraz - omezený rozsah 
 

100 000/200 000 
 

ČI. 73 
VPPPMV-F-5/2018 0 

Úraz 
 

100 000/200 000/ 20 

000 

 

ČI. 73 
VPPPMV-F-5/2018 

336 

v Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 1110 y 

S přáním příjemného dne 
 

www.ceskapojistovna.cz 

http://www.ceskapojistovna.cz/


V178 

Klientský servis: +420 241114114 
po-pá: 7 00-19 00 
P. G BOX 305, 659 05 Brno 
Česká pojišťovna a.s, Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

 

 

T
C

8
9
2

1
2
0

0
1

0
1
A

 
0
2
2

0
6

2
4

7
4
1

0
9

1
9

 

00287351 
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

www.ceskapojistovna.cz 

 

 

  

MĚSTO KROMĚŘÍŽ 

VELKÉ NÁMĚSTÍ 115/1 

767 01 KROMĚŘÍŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810127-42 

Pojistník: 

jméno, příjmení 

IČO 

Adresa 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde uvedené, neslouží k 

identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? 

  

Datum a čas počátku pojištění    1.4.2019,00:00 hod. 

> Pojištěné vozidlo: 

Registrační značka 1Z08585 

Tovární značka neuvedeno 

VIN/EČV TK9TP712122PP7384 

Datum první registrace 1.1. 2002 

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA 

Typ 

Číslo TP 

Celková hmotnost 

Užití vozidla 

Druh vozidla 

Zahraniční výroby 

AP468686 750 kg ostatní 

(běžné) přípojné vozidlo - 

přívěs 

Specifikace 

Rok výroby 

Zabezpečení 

nespecifikováno 

2002 

žádné 

 

> rozsah pojištění 

^  Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 

100 mil./ 

100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 51 

Asistence í 
POHODA Special j 

í 

 
čl. 29 a 67 VPPPMV-

F-5/2018 
500 

v Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 
551 J 

S přáním příjemného dne 
 

 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N 

http://www.ceskapojistovna.cz/


Klientský servis: +420 241114114 

po-pá: 7:00-10 00 
P. O BOX 205, 659 05 Brno 
Česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464 

 

 

ČESKA 
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N 

MĚSTO KROMĚŘÍŽ VELKÉ 

NÁMĚSTÍ 115/1 767 01 

KROMĚŘÍŽ ČESKÁ REPUBLIKA 

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy 
číslo 41810128-52 

Pojistnik: 

Jméno, příjmení 

IČO 00287351 

Adresa Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem. 

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem. 

> Informace k pojistné smlouvě: 

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou zde uvedené, 

neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Odpovědi pojlstníka na dotazy pojišťovny 
Provozuje pojistnik vozidlo i mimo území ČR? Ano 

 

| www.ceskapojistovna.cz 

Datum a čas počátku pojištění    1.4. 2019,00:00 hod. 

> Pojištěné vozidlo: 
Registrační značka 5Z19090 Typ Zahraniční výroby Specifikace PARAGAN GAPA 
Tovární značka neuvedeno Číslo TP UG193528 Rok výroby 2015 

VIN/EČV TK9216227F1PP7001 Celková hmotnost 1600 kg Zabezpečení žádné 

Datum první registrace 1.1. 2015 Užití vozidla ostatní (běžné)   

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Druh vozidla přípojné vozidlo - přívěs   

 

> rozsah pojištění 
/ 

Pojištění Varianta Umřt plnění v Kč Spoluúčast Výluky 

 --------------------------------------N 

Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu 

100 mil./ 

FLEET 100 100 mil./ 

10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 122 

Asistence 

I 
POHODA Special j 

 
ČI. 29 a 67 

VPPPMV-F-5/2018 
500 

v Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 

622 j 

S přáním příjemného dne 
 

http://www.ceskapojistovna.cz/

